
Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2018
14.-18.02.2018     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10
Luftpistole Herren I Seite: 1

KMR 1086,0
Stand: 18.02.2018 16:46 Uhr Gesamt

1  20025 SSGrp MTV Stöcken 2 1069 Ringe

210 Einwald, Björn 367
212 Thunecke, Niklas 354
209 Jübermann, Sven 348

2  20041 SV Ehra 1 984 Ringe

250 Brockmann, Sandra 339
255 Berg, Lars 337
256 Götz, Florian 308

3  20025 SSGrp MTV Stöcken 1 983 Ringe

211 Thimm, Annelie 339
219 Jendrischeck, Sara 335
217 Jendrischeck, Birte 309

4  20024 SV Steimke 962 Ringe

204 Reihl, Thomas 336
195 Lilje, Anke 315
199 Fricke, Thorsten 311

5  20025 SSGrp MTV Stöcken 3 700 Ringe

221 Eib, Lars 358
222 Meyer, André 342
214 Jaworski, Denis 0

6  20005 SGes Emmen 696 Ringe

121 Dettmer, Björn 313
120 von Weyhe, Sascha 293
122 Janke, Gert 90

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 1002 Ringe

189 Müller, Georg 342
188 Backmeister, Sven 335



KM 2018 Luftpistole Stand: 18.02.2018,16:46 Uhr    Seite: 2 2.10.10

190 Ziegenbein, Norman 325



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2018
14.-18.02.2018     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

Luftpistole Damen I Seite: 1

KMR 370
Stand: 18.02.2018 16:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 211 Thimm, Annelie  20025 SSGrp MTV Stöcken 1 84 91 82 82 339

2 219 Jendrischeck, Sara  20025 SSGrp MTV Stöcken 1 83 81 86 85 335

3 124 Schmidt, Nicole  20008 SGi Gr. Oesingen 76 87 76 82 321

4 195 Lilje, Anke  20024 SV Steimke 76 82 73 84 315

5 217 Jendrischeck, Birte  20025 SSGrp MTV Stöcken 1 75 79 83 72 309



Kreisverbandsmeisterschaft Luftdruckwaffen 2018
14.-18.02.2018     in Steimke DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

Luftpistole Herren II Seite: 1

KMR 0
Stand: 18.02.2018 16:46 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 176 Ernst, Mario  20016 SV Masel 92 85 81 85 343

2 101 Kramer, Andreas  20003 SSGrp Brome 85 80 87 89 341

3 204 Reihl, Thomas  20024 SV Steimke 86 82 83 85 336

4 264 Brekardin, Reinhold  20041 SV Ehra 80 86 83 85 334

5 103 Funke, Matthias  20003 SSGrp Brome 78 86 74 87 325

6 199 Fricke, Thorsten  20024 SV Steimke 75 79 70 87 311

7 120 von Weyhe, Sascha  20005 SGes Emmen 78 68 74 73 293

8 162 Feest, Georg  20013 SSGrp Knesebeck 67 66 71 64 268

9 122 Janke, Gert  20005 SGes Emmen 81 9 0 0 90
(DNF)

Außer Konkurrenz haben geschossen:

189 Müller, Georg  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 82 86 87 87 342
188 Backmeister, Sven  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 85 87 77 86 335
190 Ziegenbein, Norman  20020 SGes Schnefl.-Tesch.-Küst. 80 79 84 82 325
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